
БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ

«ГІРКОПОЛОНКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
БОРАТИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ»

НАКАЗ

31 травня 2023 року                             с.Гірка Полонка                         № 

Про відрахування (випуск)
учнів 11 класу та вручення свідоцтв
про здобуття  повної загальної середньої освіти 

На підставі ст.18 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення педагогічної ради від  31 травня 2023 року  
(протокол №  9) та відрахувати (випустити) із закладу освіти та 
видати свідоцтво про здобуття повної загальної середньої освіти за 
рівень профільної середньої освіти

1. Гнасюк Наталії Олександрівні
2. Дмитрук Любові Андріївні
3. Коробко Олександрі Степанівні
4. Михальчуку Денису Леонідовичу
5. Панасюку Денису Васильовичу
6. Сидоруку Ярославу Володимировичу
7. Столяруку Назарію Олександровичу
8. Юзвику Дмитру Олексійовичу

2. Відрахувати (випустити) із закладу освіти та видати свідоцтво про 
здобуття повної загальної середньої освіти за рівень профільної 
середньої освіти освіти за формою екстернат

1. Савоніку Марчіну.
3. Нагородити Похвальною грамотою за особливі досягнення у 

вивченні окремих предметів
      –   Коробко Катерину Олександрівну  – трудове навчання

– Столярука Назарія Олексійовича – фізична культура
– Юзвика Дмитра Олексійовича – фізична культура.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.



Директор      Василь МАЦЯЛКА


